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дела постоянного хранения 

за 1933, 1935, 1936 годы 

 

 

 

 

 

на 2 листах 
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№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела 

Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1933 год    

      

1  Протокола общих собраний и заседаний 

президиума сельского Совета депутатов 

трудящихся 

17.01.1933 

13.01.1934 

48 

 

      

  1935 год    

      

2  Постановления президиума Звенигов-

ского райисполкома, присланные для 

руководства 

14.01.-

15.12.1935 

62 

 

      

  1936 год    

      

3  Постановления заседания президиума 

Звениговского райисполкома для руко-

водства 

01.02.-

23.12.1936 

127 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


